
Nadleśnictwo Kołaczyce
Nawsie Kołaczyckie 317, 38-213 Kołaczyce
tel.: +48 13 445 76 10, fax: +48 13 445 76 12, e-mail: kolaczyce@krosno.lasy.gov.pl

https://kolaczyce.krosno.
lasy.gov.pl/

Nadleśnictwo Kołaczyce

Nawsie Kołaczyckie,  24.07.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.1.47.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nadleśnictwo Kołaczyce na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września

2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.

Zm.) informuje, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym znak

SA.270.1.47.2023 pod nazwą: Wymiana pokrycia dachowego w budynku 
biurowca Nadleśnictwa - II postępowanie

1. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

Oferta nr Nazwa oferenta Adres Kwota netto 
[zł]

Kwota brutto 
[zł]

1
CEL-BUD Drogoń 

Łukasz Glinik Dolny 133 
38-130 Frysztak 243 108,23 299 023,12

2

LAX-POL Adam 
Łaskoś 

Kompleksowe 
Usługi Remontowo 

Budowlane

Ropa 725
38-312 Ropa 306 513,49 377 011,59

3
Zakład Produkcyjno 
Usługowy Leszek 

Śliwa

Różanka 150
38-102 Grodzisko 181 079,52 222 727,81

4 PPFU TOL-DOM Paszyn 322
33-326 Mogilno 281 710,69 346 504,15

2. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 271 508,81 PLN brutto.

Z poważaniem,
Artur Paczkowski
Nadleśniczy

       (podpisano elektronicznie)

mailto:kolaczyce@krosno.lasy.gov.pl

		2023-07-24T10:24:22+0000
	Artur Paczkowski




